— 1 —

沃特福德学院党政联席会会议纪要

（2025 年第 8 期）

2025 年 6 月 30 日下午，沃特福德学院召开党政联席会议，

院长王保卫，党总支书记丁媛媛，副院长（聘任）王雅敏出席会

议，学办主任郑晓坤、教务科李白琨列席会议。会议由王保卫院

长主持。现将会议议定事项纪要如下：

会议通报了 2024-2025学年第二学期期末考试期间的学生违

纪情况。根据《南京信息工程大学学生违纪处分规定（修订）》，

会议决定给予邵梓宸、王文雯、程嵇一龙、梅昀昊、赵任哲、蒋

昕宬、姚鸣宇、张悦然、朱欣宇、司丞佑、刘骐霆等 11 名学生

严重警告处分，并要求按规定发文执行 。

 2025 年 6 月 30 日

出 席：王保卫 丁媛媛 王雅敏

列 席：郑晓坤 李白琨

记 录：刘  鑫

（此件仅限校内发布）

南京信息工程大学沃特福德学院办公室   2025年6月30日印发